- 1 -
Tel. 0316-711245
Innovative AngeboteDIE FUNDGRUBE FÜR DEN HOBBY-ELEKTRONIKER!
Ausgabe /2010
Griesplatz 1 und Griesgasse 33
A 8020 Graz Fax. 0316/717419
4

Microschalter
1-polig UM, 12V/2A,
printbar, Typ D2HW-FL
Pos.N2330         € -,12
Die Miniplatine ist als Experimentier- und Lern-
platine entwickelt worden. Bestückt mit dem Sensor
ADXL330KCPZ von Analog Devices. Die Ausgänge
sind analog. Betriebsspannung 6...24 V- ca. 2,5 mA,
Empfindlichkeit 300mV/g, Bereich +/- 3g. An-
schlussbelegung ist auf der Platine aufgedruckt.
Abmessungen der Platine 20x20 mm.
Pos.N5170  Sensormodul MEMS1 nur.........€ 11,95
3-Achsen Beschleunigungs-Sensor-
Modul analog x-y-z
Best.-Nr. Farbe Auß en-0 €
LIY014GR025 0,14mm² grün 1,1mm 1,95
LIY014GE025 0,14mm² gelb 1,1mm 1,95
LIY014BL025 0,14mm² blau 1,1mm 1,95
LIY014RT025 0,14mm² rot 1,1mm 1,95
LIY014SW 025 0,14mm² schwarz 1,1mm 1,95
LIY025GR025 0,25mm² grün 1,3mm 2,50
LIY025GE025 0,25mm² gelb 1,3mm 2,50
LIY025BL025 0,25mm² blau 1,3mm 2,50
LIY025RT025 0,25mm² rot 1,3mm 2,50
LIY025SW 025 0,25mm² schwarz 1,3mm 2,50
NEUHOLD - ELEKTRONIK
Ausgabe 4/2010
Griesplatz 1 und Griesgasse 33
A 8020 Graz Fax. 0316/717419

mittel, Schrauben. Pos.N5360  € 7,95
Energiespar-Deckenleuchte
XAVAX GX53, 7 W
Hybrid Stepper-Motor mit fertig mon-
tierter, sehr stabiler Spindelhub-
mechanik. Idealer Motor für Robotik,
Modellbau usw.
Betrieb an 9,6 V/0,4 A, 2 Phasen,
Strangwiderstand 24 Ohm, Schritt-
winkel 1,8°, Hubhöhe 14 mm. Stem-
pelmaße (øxH): 25x15 mm. Gesamt-
maße ohne Stempel (LxBxH): 50x47
x38 mm. Pos.N5365  nur.......... € 4,95
Schrittmotor
Best.-Nr. Farbe Außen-0 €
LIY050GR025 0,50mm² grün 1,6mm 3,65
LIY050GE025 0,50mm² gelb 1,6mm 3,65
LIY050BL025 0,50mm² blau 1,6mm 3,65
LIY050RT025 0,50mm² rot 1,6mm 3,65
LIY050SW025 0,50mm² schwarz 1,6mm 3,65
Schaltlitze LIYv
verzinnt mit flexiblen
Einzeladern auf prak-
tischen 25m Spulen.

brauch nur 10 mA, Durchgangs-
dämpfung 3 dB, Betriebs-Tem-
peraturbereich -20...+60 °C
Maße (BxHxT): 112x77x30 mm.
Pos.N5460  nur...................... € 5,95
DiSEqC-Schalter
NEUHOLD - ELEKTRONIK
Ausgabe 4/2010
Griesplatz 1 und Griesgasse 33
A 8020 Graz Fax. 0316/717419
Dezember
Tel. 0316-711245DIE FUNDGRUBE FÜR DEN HOBBY-ELEKTRONIKER!
- 8 -
Best.-Nr. Farbe Außen-0 €
LIY150GR005 1,50mm² grün 2,6mm 1,95
LIY150GE005 1,50mm² gelb 2,6mm 1,95
LIY150BL005 1,50mm² blau 2,6mm 1,95
LIY150RT005 1,50mm² rot 2,6mm 1,95
LIY150SW005 1,50mm² schwarz 2,6mm 1,95
LIY150BR005 1,50mm² braun 2,6mm 1,95
Litze LIYv 1,5mm²  flexible
Preis per 5m Ring.
Schaltlitze
Best.-Nr. Farbe Außen-0 €
SIF050RT010 0,50mm² rot 2,0mm 3,95
SIF050SW 010 0,50mm² schwarz 2,0mm 3,95
SIF075RT010 0,75mm² rot 2,2mm 4,75
SIF075SW 010 0,75mm² schwarz 2,2mm 4,75
SIF100RT010 1,0mm² rot 2,4mm 4,95
SIF100SW 010 1,00mm² schwarz 2,4mm 4,95
SIF150RT010 1,50mm² rot 2,8mm 5,95
SIF150SW 010 1,50mm² schwarz 2,8mm 5,95
Silikon-Litzen
Temperaturbereich von
-50..+180 Grad Celsius,
flexibel. Ersatz für Messgeräte, Messfühler,